
 
 GMINA STAWIGUDA 
 11-034 Stawiguda, ul. Olsztyńska 10 
 tel.: 89 5126202,  
 www.stawiguda.pl   przetargi@stawiguda.pl  

 

  Stawiguda, dnia 28.02.2023 r.  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Nazwa zamówienia: 
 

Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego w ramach zadania "Bezpieczna Gmina Stawiguda - poprawa bezpieczeństwa 
poprzez budowę oświetlenia i monitoringu w miejscowościach gminnych” 

 

Numer postępowania ZP.271.1.9.2023 

Tryb postępowania: Tryb podstawowy na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 
Publicznych 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 28.02.2023 r.  godz. 9:50:00 

2. Kwota  brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

 147.753,75 zł brutto 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 

Lp. 
Nazwa (firma) Wykonawcy  

i adres siedziby Wykonawcy 
Cena brutto Kontrole na budowie : 

1. 
PGProjekt Daniel Świeciak 
ul. Kasprowicza 4/31 
10-220 Olsztyn 

162.360,00 3 razy w tygodniu 

2. 

VARIA Mariusz Iwanowicz 
Różnowo 66L  
11-001 Dywity 
NIP 7431620768 

97.170,00 3 razy w tygodniu 

3. 

ETA Consulting Group 
Grzegorz Woźniak 
ul. Edisona 1 
80-172 Gdańsk 
NIP 9570007914 

295.200,00 2 razy w tygodniu 

 

          WÓJT  

         /-/ Michał Kontraktowicz 

http://www.stawiguda.pl/
mailto:przetargi@stawiguda.pl

